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Savaş çevreyi de öldürüyor 

ühendislik 
Fakültesi Çevre Mü
hendisliği Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. Ülker Bakır 
Öğütveren, Irak'taki savaşın 
hem bölgeyi hem tüm dünya
yı etkileyecek çevresel sonuç- · 
!ar doğurabileceğini söyledi. 
Savaşta kullanılan silahların 

ve bombalann doğal yaşamı 

ve toprağı yok ettiğini belir
ten Öğütveren, savaş bittikten 
sonra bile etkilerinin uzun yıl

lar süreceğini vurguladı. 

ı.. lllı<;ı/ (ıı Jn.ıı:.r 

Prof. Dr. Ülker Bakır Öğütve
ren, "Bölgede binlerce tank, 
araç ve askerin hareket etme
si, sürekli bombalama ve pet
rol kuyularının yakılması çev
reyi doğrudan ve şiddetle et
kilemektedir. Bu etkilenme 
anlık ve gözlenebilir olduğu 

gibi çok uzun süreli ve yıllar 

sonra da ortaya çıkabilir. 

Bombaların düştüğü yerlerde 
fiziksel hasarla birlikte, salı

nan çok yüksek sıcaklık nede
niyle doğal yaşam ve toprak 
yok olmaktadır. Savaş malze
melerinde yüksek tahrip gücü 
nedeniyle kullanılan ve diğer 

ağır metaller gibi zehir etkisi 
bulunan seyrelmiş uranyum
dan kaynaklanan atıklarla kir
lenmiş havayı soluyan, suyu 
içen ve gıdalarla beslenen 

Prof. Dr. 
Ülker Bakır Öğütveren 

altındadır. Daha önceki körfez 
savaşında 320 ton seyrelmiş 

uranyum kullanıldığı ve sa
vaştan sonraki 10 yıl içinde 
özellikle 30-35 yaşlarındaki 

erkeklerin hiçbir neden yok
ken aniden ölmeye başladığı 

rapor edilmiştir" dedi. 
Prof.Dr.Ülker Bakır Öğütveren 
ham petrolün yanmasıyla ha
vaya salınan kükürt dioksitin 
uzun mesafelere taşınırken 

sülfata dönüşerek asit yağmu
ru şeklinde yüzeye döneceğini 
ve tüm arkeolojik değerlerin 

bu yağmurlardan etkilenebile
ceğini de belirtti. Öğütveren, 
"Kükürt dioksit ayrıca solu
num yollarında tahrişe ve 
özellikle çocuklarda akut 
bronşit vakalannın artmasına 

neden olur. Daha önceki kör
fez savaşında kükürt dioksitle 
birlikte oluşabilecek karbon 
monoksit, azot oksitler ve 
ozon gibi gazlarııı atmosferde
ki miktarlarının ise beklenen
den fazla olmadığı belirlen
miştir.Petrolün yanması sonu
cu, atmosfere ve yüzeye kat
ran ve kurum gibi katı artık

lar da saçılır. Bunlar hem sa
çıldıkları alanlardaki doğal ya-

ki Körfez savaşında yanan 
petrol kuyularının 2 bin km 
uzağıııdaki topraklarda petrol. 
kurum ve katran gibi atıklar 

gözlenmiştir. Böylece yaklaşık 
40 milyon ton toprağın etki
lendiği belirtilmiştir. Ayrıca 

yoğun duman gündüz bile ge
ce karanlığı oluşturmuştur. 

Dünya Sağlık Örgütü takip 
eden yılda Kuveyt'te ölüm 
oranınm soluma zorluğu ve 
cilt sorunları nedeniyle %10 
arttığını belirlemiştir" dedi. 
Öğütveren, hem yüzey sula
rında hem de toprakta ve yer 

altı sularında oluşan kirlenme
nin ise çok uzun yıllar etkili 
olacağını vurgulayarak, kıt 

olan su kaynaklarmın da kul
lanılamaz duruma gelebilece
ğini söyledi. 

) )1-..sulL.ık. aıtac,ı.k 

Prof. Dr. Ülker Bakır Öğütve
ren, "Göç mevsimi olması ne
deniyle kuşlar da ya bomba
lar ve yanan petrol kuyuları 

nedeniyle ya da bilinçli olarak 
katledilmektedir .Daha önce 
Afganistan'da yaşanan ~avaşta 
göçmen kuşlarm sayısının bü
yük oranda azaldığı belirlen
miştir. Tarih boyunca verimli 
toprakları olan Mezopotamya 
ovasının bu savaşlarla çölleş

mesi hızlanacaktır. Bu çölleş
meyi yağmur ormanlannın 

yok olmasına eşdeğer sayan 
görüşler vardır. Sonuç olarak, 
tüm bu etkiler savaş sonrasın
da da bölgeyi, dünyayı ve in
sanlığı tehdit edecektir. Asıl 

etkisi ise bölgenin doğal den
gesinin bozulması ve bölgede 
yaşayan insanların daha da 
yoksullaşması şeklinde görüle
cektir" dedi. 

Sibel CEBE 

Çocukları tuvalet 
eğitımi için zorlamayın! 
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Çevreye karşı yeterince duyarlı 
olduğumuzu düşünüyor musunuz? 

Tuğba Eryürek 

İBF Sinema-TV Hazırlık 
Türkiye, doğa güzellikleri ile dolu 
bir ülke. Ancak bizler birer ferdi 
olarak ne kadar bu doğa güzellik
lerini koruyoruz tartışılır. Yaşamı

mızı sürdürebilmemiz için çevre 
ile içiçe yaşıyoruz. Yapılan savaşlar, sanayi her ge
çen gün tabiat dengesini alt üst ediyor.Tabiiki do
ğal olarak biz de bu durumdan etkileniyoruz. Biz
ler doğaya çok büyük zarar veriyoruz, ancak doğa
nın intikamı çok daha acı olacak! 

Selen Uyan 

Eğitim Fakültesi 
Almanca Öğretmenliği 3. Sınıf 
Çevre insan hayatını etkileyen 
önemli bir kavram. Günlük yaşantı
mızda ne yezıkki çevre temizliğine 

düzenine hiç dikkat edilmiyor. Ör
neğin çimenlere yayılıyoruz ve hiç 

önem vermeden yediğimiz herşeyi atabiliyoruz. Be
nim özellikle de en tiksindiğim durum, insanların 

yerlere tükürmesi. Bu hem insanlara hem de çevre
ye karşı büyük bir saygısızlık. Umarım daha duyar
lı davranırız çünkü çevre tüm insanların ortak kul
lanım alanı. 

Selda Pakdemir 

Hukuk Fakültesi 4. Sınıf 

İnsanların kendilerinin kirlenmiş ol
duğu bir toplumda çevrelerinin temiz 
olmasını ne derece bekleyebiliriz 
ki !Yaşanması gittikçe zor hale gelen----
bu dünyada insanlara temiz toplum, 
temiz çevre sloganının çok etkili olabileceğini de 
düşünmüyorum. Gerçi hala bu kadar karışık bir za
manda çevre kirliliği hakkında ne düşünüyorsunuz 
diye sorulması bile şaşırtıcı bir durum. Demekki ne 
temiz çevre için ne de temiz toplum için vakit geç 
değil. 

Ulaş Koçak 

Eğitim Fakültesi 
İngilizce Öğretmenliği 2. Sınıf 
Çevre konusunda üniversite öğren

cilerinin biraz daha bilinçli ve bu 
konuda daha aktif olmaları beklenir
ken, malesef üzülerek görüyoruz ki 

daha kampüsümüzü bile yeterince koruyamıyoruz. 

Anadolu Üniversitesi'nin kurum olarak bu konuda 
duyarlı davrandığını söyleyebilirim, ama bu duyarlı

lığı öğrencilerine yayamıyor. Geçen yıllarda başla

yan geri dönüşüm projesi bence bunun bir örneği. 

Yeterince ilgi gösterilmediğini düşünüyorum. 

Volkan Soydan 

Endüstriyel Tasarım Hazırlık 
Türklerin çevrelerine gösterdiği ilgi 
sokaklara bakınca çok rahat olarak 
anlaşılıyor. Sokakta yürürken çok 
rahatlıkla yere tükürebiliyoruz. Bu 
kamunun ortak kullanım alanlarına •~::==::.
tecavüz oluyor. Ayrıca çimenlere 
oturanlar ve hiç düşünmeden yediklerini yere atan
lar da aynı konumdalar. Ancak bizim üniversitemiz
de böyle bir şey gözlemiyorum. e yerde tükürük 
izleri ne de çimenlere çöp atanlar. 

4. Sınıf 

Özellikle teknolojinin gelişmesi 
ve nüfusun artması ile çevreye 
olan duyarlılığın dünyada azal
makta olduğunu görüyorum. İn
sanlar ekonomik koşullar nede-

ni ile de gün geçtikçe bencil oluyorlar ve her 
konuda duyarsızlaşıyorlar. Ülkemizde bu duyar
sızlık hat safhada. Yeşil alanların yok olmasını, 

radyoaktif atıkların artmasını gördükçe üzül
memek elde değil. 

Eser Semiz 

İBF İletişim Bölümü Hazırlık 
Genel kültür yozlaşmasından do
layı insanlığın grup ve birey sta
tüsü dahilinde çevreyi durmaksı
zın tahrip ettiği kanatindeyim. 
Özellikle de son dönemde yaşa
dığımız savaşta, çevreye veriler zarardan dola
yı çok üzgünüm. Öyleki, savaş sırasında petrol 
kuyularının patlamasından dolayı çevre çok kötü 
etkilendi. Tabi bu doğa dışında insan yaşamını 

da tehdit etmekte. 

Gökmen Çakmak 

İBF Hazırlık 
İnsanlar elinden geldiği kadar 
çevreye karşı duyarlı olmak zo
rundadır. Çünkü bu çevre hepi
mizin. Özellikle ben elimden gel
diği kadar duyarlı olmaya çalışı

yorum. Çevreci örgütlere ve çevreci sivil toplum 
kuruluş destek veriyorum. Ülkemizdeki çevre kir
liliğinin, hava kirliliğinin ve erozyonun önüne ge
çilmesi gerek. Bu konuda çalışma yapan insan
lara destek verilmeli ve halk da uyarılmalı. 

Fadime Ayhan 

Hukuk Fakültesi 2. Sınıf 

İnsanların hayatlarını sürdürmele
rinde en önemli etken çevredir. 
Her varlık doğal hayatın ve 
çevrenin bir parçasıdır. Etrafı

mızda olup bitenler bizleri 
olumlu ya da olumsuz bir şekilde etkiler.Kendi
mizi tek bir birey olarak düşünmek yerine büyük 
bir toplumun üyesi olark düşündüğümüzde emi
nim daha temiz, daha güzel bir çevre bizi bek
leyecektir. 

Cuma Güney Can 

Hukuk Fakültesi 3. Sınıf 

Ben sorunların bireysel çözüm
lerden çok, kitlesel çözümlerle 
aşılacağına inanıyorum. Yani 
sokağa çöp atmamak da önem
li ama belediye görevlilerinin 

çöpleri alıp, kent dışına yığmalarına da sıcak 

bakmıyorum. Kendi adıma sokağa çöp atmam, 
yeşili korumayı da çok severim. Çevre sorunu 
dl.ıyarlı bir çevre politikası ve sağlıklı işleyen 

yerel yönetimJerce daha etkin bir şekilde 

çözülebileceğine inanıyorum. 

Görüşler 

Anadolu Haber'den 
Savaşın etkileri, 
ölenlerle kalmıyor ... 

Savaş, insanlık truihi boywıca, her dönemde yaşan

mış acı ve göıyaşlannın bir yansıması. .. 
Savaş, bir giiç gösterisi... 
O üçlü olanlann güçsüzlere bir hakimiyeti ... 
E7..erek, öldürerek, sindirerek ve 1,oraki kabul ettire
rek ... 
Ancak günümüzün modem dünyasındaki savaşların 

yansımaları, savaş meydanları ile ve savaş sürecin
de can veren asker ya da sivillerin yaşamlarıyla da 
sınırlı değil ... 
Savaş süresince kullanılan çeşit çeşit bombalann 
dövdüğü yer kabuğunun aldığı derin yara ... 
Binlerce yılda oluşan verimli toprak1ıınn, bombaların 
tahribatıyla yitip gitmesi... 
Boınbalarııı içeriğindeki kimyasal mruldeler. özellik
le de radyoaktif nıal1..emelerin doğaya yayılar.ık ne
siller boyu etkilerde bulunması. .. 
2. Dünya Savaşı'nda Japonya·ya aulan iki atom 
bombasının etkileri hala sürtiyor ... 
Irak Savaşı 'ııda kullanılan bombalann etkilerini ise. 
komşu ülke olarak hem biz, hem de bizden sonra
ki kuşaklar çekecektir ... 
Üniversitemiz Çevre Mühendisliği Bölümü de bu 
görüŞü dile getiriyor ... 
Medeniyetin beşiği sayılan Mezopotamya, Irak Sa
vaşı'ndaki bombalamalar nedeniyle, verimli arazile
rin çölleşmesi söz konusu ... 
Kuşların göç mevsimine rasılaması da ayn bir çev
re kaıliamı oluşturdu :zaten ... 
Çevreye karşı duyarlılık yan sütunlardaki öğreıı.cile

rimizin görüşlerinden de apaçık bir ~kilde görülü
yor ... 
Çevreye duyarlılık tüm kesimlerin birleştiği ortak 
nokta ... 
Ancak, çıkar ili~kileri de\Teye girince çevre bilinci 
de arka planlara düşüyor ... 
Çevreye karşı daha duyarlı ohnak hem bizim hem 
de gelecek nesiller için doğal ödevimi1 olmalı. .. 
* * * * 
İnsanlaon gönnesi. işitmesi, konuşması ne büyük bir 
nimet... 
Ancak çeşitli nedenlerle duyamayan. göremeyen in
sanların da bu yetilerini ka.z:ınması ve bu ins:ınl.ara 

yardımcı olmak da ne büyük bir mutluluk kayn~ı ... 
Üniversitemiz. koklear implant uygulamasını ülke
ınizde ilk uygulayan üniversiıe ve kokle:ır iınplant 

bitçok insana duyma yetisi kazanduan önemli bir 
uygulama ... 
1986 yılından beri ünıversitemiz ha'itaneSiııde uygu
lanan )öntenı, uluslararası kabul görerek ödlillendi
rildi. 
İşitme engellilerin eğitimi yanında, uygulanan bu ve 
benzeri tedavı yöntemleriyle işitme güçlüğü çeken 
insanlarımıza bu duyuyu yeniden kıızandınnanın ver
diği muıluluk apayn ... 
Üniversitemizin bu tür çalışmalan yoğun olarak sür
düreceğine eminiz ... 
* * 
Kamu peMncli. çalışaıılann kaliıesi. durumu, sonın
lan ve ücret politikalan, her dönemde tartı ılan ko
nulaı:dandır ... 
Ünivcrsiteıniıde de bu konular ma,;aya yatırılarak 
özellikle kamu personeline ilişkin mevzuat tartışıldı. 

sorunlara yönelik çeşitlı öneriler getirildi ... 
Kamu per,oııelinin. bir yığılına değil de. i;,e göre 
adam politikası çerçevesinde biçimlenmesi temel he
def olmalı ... 
Yıllardır uygulanan politikalara bağlı olarak ortaya 
çıkan personel niteliklerindeki yozlaşma, bazı kurum
larda uygulanan oonn-kadro ve benzeri uygulamalar
la giderilmeye çalışılıyor ... 
Bu tür uygulamalar, 
kamudaki personelin 
işlerini daha verimli 
yapmalarında önemli 
bir yarar sağlayacak
tır. .. 
Mutlu ve huzurlu gün
ler. .. 
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Pek çok insan onlar sayesinde duyuyor 
Koklear lmplant uygulamasını Türkiye'de ilk kez gerçekleştiren ve bir çok kişinin işitmesini sağlayan 

Doç. Dr. Bekir Altay ve Prof. Dr Ahmet Konrot'a Koklear lmplant Derneği tarafından onur üyeliği verildi. 

K 
oklear lmplant Derneği, 
ileri teknoloji ürünü olan 
ve üretiminin yanısıra uy

gulaması da zor bir tıbbi sis
tem olarak bilinen Koklear 
Implant ' ı, pek çok gelişmiş 
ülkeden daha önce 1986 yılında 

Anadolu Üniversitesi Hastane-
si ' nde uygulamaya başlayan ve 
bir çok insanı işitme duyusuna 
kavuşturan Anadolu Üniversitesi 
Hastanesi'nden Doç . Dr. Bekir 
Altay ve Engelliler Entegre 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Ahmet Konrot' a çalışmalarından 
dolayı onur üyeliği şilti verdi. 

Anadolu Üniversitesi Hastane
si ' nde düzenlenen törenle Prof. 
Dr. Komot ve Doç. Dr. Al
tay'a şiltlerini Cochlear Implant 
Derneği Yönetim Kurulu Başka
nı Mustafa Koyuncu ve Dernek 
Sekreteri Necla Taştan 
tarafından verildi. 

Doç . Dr. Bekir Altay ve Prof. Dr. Ahmet Konrot, 
Koklear lrnplant tekniğini Türkiye'de ilk kez uyguladılar. 

ham Clarke ve ve ekibinin ça
lışmalarından çok çok etkilen
miştim. Hem kullanılan teknolo
ji hem de alınan sonuçlar işit

me engelliler adına önemli bir 
geliş meyi gösteri yordu" dedi. 
Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in 
Koklear Implant uygulamasına 
büyük destek verdiğini ifade 
eden Doç. Dr. Bekir Altay, ilk 
uygulamayı 1986 yılında 
yaptıklarını söyledi. Doç. Dr. 
Altay, "O günden başlayarak 

Koklear Implant'ların ülkemizde 
yaygınlaşması için çaba göster
dik. Koklear Implant uygulama
sını A vrupada uygulayan altın

cı merkezdik. O dönemde sade
ce yetişkinlere uygulanan bu 
amaliyat artık bebeklere de uy
gulanmaktadır"dedi. Doç. Dr. 
Bekir Altay, bu uygulamanın 
bir takım sorunları bulunduğunu 

ve yüksek maliyet nedeniyle , 
mutlaka devlet desteğini bulun- i / 
ması gerektiğini belirterek, 11 Bu- ı 
na karşın, Koklear Implant uy- ı 1 

gulayan merkez sayısında önem- 1 

li artış vardır. Üniversite ve 

Kalite 
Yönetimi 

Bilinçlendirme 
Seminerleri 

işletme ve Ekonomi Kulübü, 
KalDer Eskişehir Şubesi 
işbirliğiyle Toplam Kalite 
Yönetimi Bilinçlendirme 
Seminerleri düzenliyor. 

Seminer kontenjanın 40 ku
lüp üyesinden oluşacağını 
ve önceliğin son sınıf öğ
rencilerine verileceğini 
söyleyen işletme ve Eko
nomi Kulübü Başkanı il
han Tagtaş, katılımcılar
dan seminer harcamaları 
için de kullanılmak üzere 
10 milyon TL. toplanaca
ğını bildirdi. Seminerlere 
devam zorunluluğunun 
olduğunu ifade eden Tag
taş, programı tamamla-
yan öğrencilere katılım 
belgesinin verileceğini 
söyledi. Tagtaş, bir hafta 
sürecek seminerin sonun
da da katılımcıların Pınar 
Süt Mamüllleri AŞ.'ye zi
yaret için götürüleceğini 
kaydetti. 

Dernek yöneticilerinin de ka
tıldığı törende bir açıklama 
yapan Mustafa Koyuncu , 
"Cochlear Implant uygulamasını 
çoğu ileri ülkeden önce ve 
Türkiye'de ilk defa yapmaları, 
bir çok vatandaşımızı işitme 

duyusuna kavuşturmaları ve der
neğimizin kuruluşundaki yakın 

ilgileri nedeniyle Doç. Dr. Be
kir Altay ve Prof. Dr. Ahmet 
Konrot'a derneğin onur üyeliği

ni vermeyi karalaştırdık"dedi. 

duyusunu kaybettiğni belirten 
dernek sekreteri Necla Taştan 
ise, "Bu amaliyattan sonra çok 
rahat bir şekilde duyuyorum ve 
konuşuyorum. Ameliyattan 1 ay 
sonra gibi kısa sürede duymaya 
başladım. Bu aleti taktığım 

günden bu yana sosyal faaliyet
lerim daha da arttı. Bu ameli
yatı gerçekleştiren Sayın Doç. 
Dr. Bekir Altay'a ve eğitimini 

veren sayın Prof. Dr. Ahmet 
Konrot'a teşekkür ediyorum" 
şeklinde konuştu. 

Türkiye'de nasıl başladı? 

dan düzenlenen İşitme Engelli
lerin Eğitimi konulu uluslararası 
kongreye Anadolu Üniversitesin
den kalabalık bir grupla katıl

dıklarını belirten Doç. Dr. Be
kir Altay, "Aramızda çalışma 
konularımıza göre oturumlara 
katılma kararı aldık. Böylece 
toplantıyı · yoğun bir biçimde iz
leyebilecek ve dinlediklerimizi 
birbirimize aktarabilecektik. Bu 
toplantıda en büyük yenilik 
Koklear Implant uygulamaları 
ve alınan sonuçların tebliğ edil
mesiydi. Bu alanda çalışma ya
pan merkezlerin sunularını ilgi 
ile izledim. Ama Melbourne 
Üniversite'nden Prof. Dr. Gra-

SSK Hastanelerinde Koklear 
lmplant uygulamalarının yapıldı

ğını görmek bizleri sevindir
mektedir. Biz ekip olarak bu 
gelişmeleri gördükçe ilk yıllarda 

çektiğimiz sıkıntıları unutuyor 
ve tatlı birer anı olarak hatır

lıyoruz" şeklinde konuştu. 

ı Tüm seminerler, iktisadi ve 
idari Bilimler Fakültesi Z-2 
sınıfında gerçekleşecek. 
Seminerlerin konusu ve 
konuşmacıları ise şöyle: 

Yaklaşık 45 yıl önce yanlış 

ilaç kullanımından dolayı işitme 

1985 yılında İngiltere de 
Manchester Üniversitesi tarafın- Necmettin OĞUR 

"Savaş ve Medya" Anadolu' da tartışıldı 
İBF ve İLAD'ın birlikte düzenledi
ği "Savaş ve Medya'' konulu pa
nelde savaşın dünya ve Türk med
yasına nasıl yansıdığı ele alındı. 

• letişim Bilimleri Fa-

l kültesi ve İletişim 
Araştırmaları Derneği 

(İLAD), savaşın Türk ve 
dünya medyasina yansı

malarının tartışıldığı bir 
panel düzenledi. Panele 
İLAD üyeleri Dr. Hıfzı 
Topuz, gazeteci-yazar 
Ragıp Duran , Füsun Öı:
bilgen ve İletişim Bilim
leri Fakültesi öğretim 

üyeleri Yard. Doç. Dr. 
İncilay Caııgöz, Yarcı. 
Doç. Dr. Banu Dağtaş, 

Yard. Doç. Dr. Sema 
Akdemir ile Yard. Doç. 
Dr. Neı:ih Orhon'un ko
nuşmacı olarak katıldı 

28 Mart Cuma günü 
gerçekleşen panelde barış 

ve savaş yanlılarının 

medyadan nasıl yararlan
dığına değinen Füsun 
Özbilgen, basındaki •dü
şünce anlayışının sürekli 
değişti~ine dikkat çekti. 

Özbilgen, önceleri sağ 
sol , sonra askeri darbe
den yana olanlar ona 
karşı olanlar, İslamcı 

olanlar olmayanlar ve 
günümüzde savaşa karşı 

olanlarla savaşın gerekli 
olduğunu savununlar gibi 
değerlendirmelerin hep 
var olduğunu dile getir
di. Batılı medyanın ken
di geliştirdiği etik kural
ları bir kenara bıraktığını 

söyleyen Özbilgen, genç 
iletişimcilerin görevinin, 
yeni oluşumları algılayıp 

yeni çözüm önerileri 
üretmek olduğunu söyle
di. 

Savaşın Türkiye'deki 
yazılı basında nasıl tem
sil edildiğini anlatan 
Yard. Doç. Dr. İncilay 
Cangöz ıse toplumsal 
yapıdaki askeri ve poli
tik güçlerin gazete ve 
haber söylemlerine rahat-

Konuşmacılar. savaşın Türk ve dünya medyasına 
yansımalarını ele aldılar. 

!ıkla girebildiğini belirtti. 
Basında yer alan belge
siz, kanıtsız haberlerden 
yakınan Cangöz, tüm ha
berlerin altında imza bu
lunması gerektiğini vur
guladı. 

Panelde konuşan gaze
teci-yazar Ragıp Duran 
da Türk medyasının tek 

başına değerlendirileme

yeceğini söyledi ve glo
bal medyanın yerli versi
yonu olarak ele almak 
gerektiğini belirtti. Bilgi
nin de bir çeşit direniş 

olduğunu, bilgileri müm
kün olduğu kadar farklı 

kaynaklardan edinip ka
mu çıkarına olanları 

yaymak gerektiğini vur
gulayan Duran, Irak hal
kına ve medyasına te
şekkür ederken , "Yalnız
ca ülkelerini. topraklarını 

savunmakla kalmadılar, 
Amerikan basınının yan
lışlarını da ortaya çıkart

tılar" diye konuştu . 

Kema l T AŞÇIOGLU 

Kal Der Yönetim Kurulu 
üyesi ve Eyap Artema-ln
san Kaynakları Müdürü 
Zeynep Tanrıkulu'nun ko
nuşmacılığında "Toplam 
Kalite Yönetimi ve EFQM 
Mükemmellik Modeli Ta
nıtım" konulu seminer, 2 
Nisan Çarşamba günü sa-

l at 18.00'de başlayacak. 
"Problem Çözme Teknikleri 

ve Takım Çalışması" baş
lığındaki etkinlik, 4 Nisan 
Cuma günü saat 14.00'de 
başlayacak. Konuşmacılı
ğını KalDer Yönetim Ku
rulu üyesi ve Eti Şirketler 
Grubu-Grup Kalite Gü
vence Müdürü Lütfi Pişi
ren üstleniyor. 

KalDer Yönetim Kurulu Baş
kanı ve DSI 3. Bölge Mü
dürü-Proje Mühendisi Ah
met Gökçümen'in katılı
mıyla "Analiz-Sentez Tek
nikleri" semineri de, 5 Ni
san Cumartesi günü saat 
9.00'da gerçekleşecek. 

"Süreç Yönetimi"nin işlene
ceği ve konuşmacılığını 
Kal Der Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili ve Eti Maki
ne-Operasyon Müdürü 
Servet Boz'un yapacağı 
seminer de, 8 Nisan Salı 
günü saat 18.00'de başla
yacak. 

KalDer Yönetim Kurulu Baş
kan Vekili ve TEi-Endüstri 
Yüksek Mühendisi-Yöne
tim Sistemleri Mühendisi 
Müjgan Kerman'ın 9 Ni
san Çarşamba günü saat 
18.15'de vereceği semine
rin konusu "Vizyon ve 
Strateji Belirleme". 
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Hukuk Fakültesi kamu 
personelinin sorunlarını 
masaya yatırdı 
Sempozyumda konuya ilişkin çözüm önerileri ortaya kondu. 

Haber 

H 
ukuk Fakültesi tara
fından 4-5 Nisan 
günlerinde düzenle

nen 'Kamu Personeli So
runları' konulu, İdare Hu
kuku Sempozyumu'nda. 
kamu personeline ilişkin 

mevzuatta yapılan değişik

likler ve karşılaşılan so
runlara ilişkin çözüm öne
rileri tartışıldı. 

Hukuk Fakülte~i düzenlenen <ıempoyumda, 

kamu per~onelinin sorunları tartışıldı. 

Kongre Merkezi Salon 
Anadolu'da yapılan ve 
dört oturumda gerçekleşti
rilen sempozyumun açılı

şında bir konuşma yapan 
Rektör Prof. Dr. Engin 
Ataç. kamu personelinin 
önemine değinirken, bir 
ülkenin kaliteli kamu per
soneline sahip olmasının 
getireceği avantajlardan söz 
ederek bu tür toplantıların 

devamının gerekli olduğun 
vurguladı. 

Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nüvit Gerek de 
konuşmasında, kamu per-

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, 
konuşmasında kaliteli kamu 
personeline sahip olmanın 
avantajlarından söz etti. 

sonelinin sorunlarından biri 
olan ücret konusuna deği
nerek, "Çalışanları her za
man ücret yönünden tat
min etmek mümkün olma
yabilir. Ancak itiraz edilen 
nokta, kaynakların adil bir 
şekilde dağılmaması" diye 
konuştu. 

Açılış konuşmalarının ar-

Prof. Dr. NOvit Gerek, kamu 
personelinin sorunlarından biri 

olan ücret konusuna değinerek, 
"Çalışanları her zaman ücret 

yönOnden tatmin etmek müm
kün olmayabilir. Ancak itiraz 
edilen nokta, kaynakların adil 
bir şekilde dağılmaması• dedi. 

dından başlayan sempoz
yumda toplam 14 bildiri 
sunuldu. Sempozyuma İs
tanbul, Maltepe, Selçuk, 
Dicle, Marmara, Erciyes, 
Atatürk ve Dokuz Eylül 
Üniversiteleri 'nden katılım-

cılar disiplin hukuku. mes
leki güvence, kamu sendi
kaları ve memur yargıla
ması gibi çeşitli konularda 
bildiri sundular. 

Sempozyumda kamu 
personeline ilişkin mevzu
atta yapılan değişiklikler 

ile bu değişikliklerin gün
lük yaşama yansıtılmasında 
karşılaşılan sorunlara iliş

kin çözüm önerileri ortaya 
konulurken. sempozyumun 
tartışma bölümlerinde katı

lımcıların ve ilgililerin ko
nuya ilişkin sorularına ya
nıt arandı. 

..... ·-· -······ ----
Esen Fatma KABADAYI 

?/2\tnıania~ lRlllCi .·. yaÖancı . dil olmalı' 

Y 
ard. Doç. Dr. Tür
kan Kuzu, ülke
mizde de Avrupa 

ülkeleri gibi birden faz
la dil öğretme yollan
nının açılması gerektiğini 

söyledi. 
Eğitim Fakültesi Alman 
Dili Eğitimi Anabilim 
Dalı, "Almancanın İkinci 
Yabancı Dil Olarak Öğ
retilmesinin Önemi" ko
nulu bir panel düzenledi. 
Eğitim Fakültesi Alman 
Dili Eğitimi Anabilim 
Dalı öğretim üyesi Yard. 
Doç. Dr. Seyyare Du
man' ın başkanlığını yap
tığı panele yine aynı bö
lümden Yard. Doç. D. 
Gülsüm Uçar, Yard. 
Doç. Dr. Türkan Kuzu, 
Muzaffer Çil Anadolu 
Lisesi Müdürü Mehmet 
Memiş ile Fatih Fen Li
sesi Almanca öğretmeni 
Fahri Akça konuşmacı 
olarak katıldı. 

Avrupa ülkelerinin bir
den fazla dil öğrenme 
yollarını açarken, Türki
ye' nin Almanca ve Fran
sızca gibi dilleri bir ta
rafa bıraktığını belirten 
Yard. Doç. Dr. Türkan 
Kuzu. "Hazır yetişmiş 
öııretmenlcrimiı.i, hazır 
n{aızemeyi bir tarafa ite-

Eğitim Fakültesi, ''Almanca'nın İkinci Yabancı Dil Olarak 
Öğretilmesinin Önemi konulu bir panel düzenledi. 

Panelde konu~maı.:ılar, Almanca'nın ikinci yabancı dil olarak 
öğretilmesinin önemi üzerinde durdular. 

rek. hem öğretmenlerimi
zi feda etmişiz hem de 
yapılan programları, veri
len eğitimi, yazılan ki
tapları bir tarafa itmişiz" 

dedi. Almanca ve Fran
sızca öğretmenlerinin 

branşlarını değiştirmek 
zorunda bırakıldığına 

dikkat çeken Kuzu, ikin
ci yabancı dil olarak Al
mancanın öğretilmesi ge
rektiğini söyledi. Yard. 
Doç. Dr. Türkan Kuzu 
''Almanca ülkeımz için 
öğretilmesi uygun bir 

dil. Özellikle Almanya 
ile kültürel, siyasal ve 
ekonomik ilişkiler diğer 

avrupa ülkelerinden daha 
fazladır. Çünkü Alman
ya'da bugün iki milyona 
yakın vatandaşrn1ız yaşa

makta. Anavatanları ile 
yaşadıkları ülke arasında 
köprü oluşturacak olan 
olgu yabancı dildir. Yani 
Almancadır. Almanya ile 
kültürel bağımız oluş

muştur" dedi. 
Yard. Doç. Dr. Gülsüm 
Uçar ise panelde eğitim 

fakültelerindeki program 
ve Almanca öğretimi 
için hazırlanan kitaplar 
hakkında bilgi verdi. Al
manca Öğretmeni Fahri 
Akça Almanca öğretmen
lerinin yabancı dil öğre

tirken yaşadığı sorunlar 
hakkında bilgi verirken, 
Muzaffer Çil Anadolu 
Lisesi Müdürü Mehmet 
Memiş ise milli eğitimde 

karşılaşılacak zorlukları 

anlattı. 

Necr-ıettin OGUR 

'Dilimiz ölmedi, 
ölmeyecek' 

E
debiyat Kulübü'nün 
Kongre Merkezi'nde 
3 Nisan'da düzenle

diği "Kültür Meselemiz: 
Dil, Medyanın Dile Etki
si" konulu konferansa ko
nuşmacı olarak katılan 

Prof.Dr. Ahmet Bican 
Ercilasun. Türk dilinin sı

kıntılarının olduğunu ve 
bunun kökeninde eğitimin 
yattığını belirterek, "Türk 
Dili'nin tarihi bir geçmi
şi var. Gerek birey, ge
rekse topluma sağladığı 

yarar açısından son de
rece önemli olan dili
mizi doğru kullanmak: 
boynumuzun borcu. Bun
dan 500-600 yıl öncede 
böyle olan dilimiz ne
silden nesile varlığını sür
dürüyor. Bugünkü duru
muna bak:tığınuzda ise 
Türk Dilinin sıkıntılarının 

olduğunu görüyoruz" dedi. 
Bu sıkıntıların dili kulla
nanlardan kaynaklandığına 
işaret eden Prof. Dr. Ah
met Bican Ercilasun, 
"Okuyan ve konuşan bir 
toplum yerine ezberci bir 

Prof.Dr. Ahmı:l Bican 

Ercilasun 

toplwnuz. Dil gramerle 
değil edbiyatla öğreni

lebilebilir. Herşeye rağ
men umutsuz olmamız 

gerekiyor. Çünkü dilimiz 
ölmüyor ve ölıneyec~ktir. 

Maalesef bütün sorunla
rın kökeninde eğitim var. 
Eğitimde çok ciddi bir 
yenilenmeye ihtiyacımız 
var" şeklinde konuştu. 

Prof. Ercilasun, bu ko
nuda en fazla görevin 
medyaya düştüğünü ve 
toplumun yanlışları gördü
ğünde tepkisini dile ge
tirmesi gerektiğini sözleri
ne ekledi. 

Zeynep UZUN 

Geçmişin izleriyle Gre-virike 
Edebi yat Fakültesi Arke

oloji Bölümü'nün 31 
Mart düzenlediği "Gre-virike 
Kurtarma Kazıları" başhklı 

konferansın konu~macısı, 
Hacettepe Üniversitesi Ede
biyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Tuğba Ökse idi. 
Konuşmalarını dia gösterileri 
eşliğinde yapan Ökse. Viıi
ke höyüğünün,Urfa'nın Bire
cik ilçesine 15 km uzaklık

ta olduğunu belirterek, 
M.Ö. 3000'li yıllara ait bir 
mezar topluluğunu içinde 
barındırdığını ve kutsal sa
yılan bu alanlarda bahar 
bayramının kutlandığını söy
ledi. Höyükteki mezar 

alanlarının dini merkez nite
liğinde olduğunu belirten 
Ökse, mezarların içinden 
seramik kapların da çıktığı

nı s· yledi. 
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Öğrenciler Tiyatrolar Günü'nü kutladı 

Atalayer' den 
3. resim sergisi 

İlbeyi, 'Zaman ve 
Mekan'ı anlatıyor 

Güzel Sanatlar Fakülıesi Grafik Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Gonca ilbeyi Demir, ağırlıklı olarak 
son dönemde yaptığı çalışmalarını sergiliyor. Ser
gide, sanatçının gravür ve linol tekniklerini bir
likte kullanarak oluşturduğu özgün baskıresirn ve 
yağlıboya çalışmalan yer alıyor. "İnsan ve Me
kan"temalı sergi, As Art Galeri'de 28 Mart - 30 
Nisan tarihleri arasında izlenilebilir. 

İpek İNAL 

Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyesi 
Yard. Doç. Faruk Atalayer 40 eserin

den oluşan 3'üncü kişisel resim sergisini 1 
Nisan Salı günü Kütüphane ve Döküman
tasyon Merkezi Ü t Sergi Salonu'nunda aç
tı. 

Atalayer'in son iki yılda yaptığı, sulu
boya ve özel bir lak ile tükenmez kalem
le oluşturduğu 40 eseri yer alıyor. Yard. 
Doç. Atalayer, Türk mitolojisinin üzerinde 
en zengin bilgiye sahip olduğunu ve çok 
bakir kaldığını söyledi. Atalayer, Türk mi
tolojisinin iyi korunmuş Yunan Pantionu 
kadar zengin olduğunu belirterek, "Eserle
rimde yaratılışın çift çift oluşunu canlandır
dım"dedi. 

Tözeniş birincilik ödülüyle döndü 

Sergi 15 Nisan'a kadar sanatseverlerin 
beğenisine açık kalacak. 

BAUDOLİNA 
Umbeıto Eco 
19 MAYIS 1999 ATATÜRK 
YENİDEN SA..1\1SUN'DA 
Turgut Qzııkman 
AŞK GiDiYORUM DEMEZ 

19 MAYIS 1999 Duygu Asena 
Atatürk, MOR 

Y<nldcn Sammıı'da İnci Aral 
1 IŞIĞINSAVAŞÇININ ELl(İTABI 

Paulo Coelho 

Norah Jones Come Away With Me 
Anjelika Akbar - Bach A L'orientale 
Eminem - 8 Mile 
Ally McBeal - 3. Albüm 
Eminem - The Eminem 
Show 
Various - Metro Hits 2003 
Jennifer Lopeı - This is 
me ... Then 
Justin Timberlake -
Justified 
Santana Shaman 
Various - Chicago 

l.i,1t•lpr l),\R'ın kıııkıları) la ha,ırlanmıstır, 

fal Case 
Good Times 

Red Hol Chili 
Pef.pe-l's 

Can t Stop 
.lanis Joplin 

Mt•rt·ı-rlt>, Ht•nz 
Slıania Tw ain 

Ka-Ching 
Pink 

familv l'orlrait 
L. Richiı• fı•at. 

E. lglt,siıı, 
'fo Lmı- \ \\oman 

Edvta Gorniak 
Iİnpossihle 
~impl~ Hı·<l 

Sunrise 
lndia \riı· 

(,an I Walk With fou 
·\ııdrPy Hamalı 
Lipui<l fnıll'h 

Dokuz 

Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü lisans 
ikinci sınıf öğrencisi Aslı Tözeniş, 5 Nisan'da 
Edirne'de düzenlenen 6. Uluslararası Genç Mü
zisyenler Viyolensel Yarışması'nda üniversiteler 
arasında birinqjlik ödülüne layık görüldü. 
Yarışmada Oğr. Gör. Hale Vural'ın eşlik ettiği 

}"özeniş, 13 yarışmacı arasında birinci oldu ve 
lstanbul, Ankara ve Bilkent gibi üniversitelerin 
temsilcilerini geride bıraktı. Devlet Konservatu
varı öğretim üyesi ve Genç Müzisyenler yarış
ması jüri üyesi Prof. Yuriy Semyonov, Aslı'nın 
yarışmaya çok çalıştığını ve ileride çok iyi yerle
re geleceğini söyledi. 

Kılıçoğlu 

O Şimdi Asker 
Korkusuz 
Gönderilmemiş 

An 

Halka 
Chicago 
Kor 

AFM 

O Şımdi 
Halka 
Gönderilmemiş 

Mektuplar Chicago 

Okuma 
Köşesi 

Ahmet CEMAL 

BARIŞI OKUMAK ... 
Dünya edebiyatında "Savaş Ro

manları" diye ayrı bir tür vardır 
neredeyse. Peki, ya "Barışın Ro
manları" ? Böyle bir türden söz 
edildiğine rastlıyor muyuz hiç? 
Yoksa, savaşı daha "olağan" bir 
insanlık durumu mu saymakta
yız? 

Görünüşe bakılırsa, sanki öyle. 
Çünkü Tolstoy'un dünya edebiya
tında savaşı ve barışı konu alan 
eserlerin başında gelen "Savaş ve 
Banş"ını bile genellikle "barış" ya
nını budayarak. "Savaş Romanı" 
diye adlandırmaktayız. Oysa ger
çekte bu roman, savaşın savaşa 
karşı olan, savaş belasının tüm 
yıkımını sergileyen bir romandır, 
ve öyle de okunmak gerekir. 

Kısacası, artık barışı okumayı 

da öğrenmek zorundayız. Şöyle 
diyor Albert Einstein "Barış Sava
şum İçin" başlıklı yazısında: 

" ... Yalnızca barışçı değil, bir ba
nş savaşçısıyım. Barış uğruna sa
vaşım vermek istiyorum. İnsanlar 
savaşa savaş açmadıkları sürece, 
hiçbir şey savaşları ortadan kaldı
ramayacaktır. Büyük ideallerin 
savaşımı önce küçük, ama gözü 
pek bir azınlıkça başlatılır. Barış 
gibi, inandığımız bir dava uğruna 
ölmek, savaş gibi inanmadığımız 
bir şey uğruna acı çekmekten da
ha iyi değil midir? Her savaş, in
sanlığın ilerlemesini engelleyen o 
kötülük zincirine bir halka daha 
ekler. 

Kitleler asla savaş düşkünü de
ğildir, yeter ki propagandayla ze
hirlenmiş olmasınlar. Yapmamız 

gereken, propagandaya karşı kit
lelere bağışıklık kazandırmaktır. 

Yapmamız gereken, çocuklarımızı 
barışçı anlayış doğrultusunda 
eğitmek, böylece de onlara savaşa 
karşı olmayı aşılamaktır. Avru
pa'nın acınası yanı, ulusların 

yanlış hedefler doğrultusunda 

eğitilmiş olmasıdır. Okul kitapla
nmız savaşı yüceltir, ama savaşın 
deh etini hasır altı eder. Çocukla
ra nefretin öğretisi aşılar. Bana 
gelince, nefret yerine barışı, savaş 
yerine de sevgiyi öğretmeyi yeğli
yorum. 

Okul kitaplarının yeni baştan 
kaleme alınması gerek. Eğitim 

sistemimizin içeriğin, kökü ta es
kilere uzanan çekişme ve önyargı
ların ölümsüzleştirilmesi değil. 

yeni bir ruh oluşturmalı. Eğitim 
sürecimiz, daha beşikte başlar; 

bundan ötürü de yeryüzündeki 
bütün anaların sorumluluğu, ço
cuklarını barışı koruma anlayışıy
la yetiştirmektir. 
Savaş uğruna hiç direnmeksizin 

göze aldığımız özverileri, ban uğ

runa da göze almak zorundayız ... " 
Evet, artık barışı okumak ve 

okutmak zorundayız. Kendimizi. 
dünya edebiyatında barışın sayfa
larını da taramaya alıştırmakla 

yükümlüyüz. Çünkü birer okur 
olarak sorumluluğumuz, sonraki 
kuşaklara ban ı okutabilmenin 
sorumluluğunu da kapsıyor! 
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'Mesleki örgütlenme şart'
1

1 !ı~t:ı::~ızı 
1 korumalıyız ' Eğitim Fakültesi 20.Yıl ~tkinlikleri kapsamında Eğitim Bilimleri Bölümü 

tarafından düzenlenen 'Oğrenci Gelişim Etkinlikleri' devam ediyor 

Yard. Doç. Dr. 
Turan Akman 

E 
ğitim Fakültesi Eği
tim Bilimleri Bölü
mü tarafından dü-

zenlenen Öğrenci Geli
şim Etkinlikleri'nin dör
düncüsü 28 Mart Cuma 
günü Eğitim Fakültesi 
Seminer Salonu'nda ger
çekleştirildi. 

Etkinlik kapsamında 

U niversite-sanayi 
işbirliği daha da 

gelişecek~ 
ESO Başkanı Savaş Özayde

mir, üniversite ve sanayi işbirli
ğini arttıracak önemli çalışma

ların yapıldığını açıkladı. 

E skişehir Sanayi _?dası 
Başkanı Savaş Ozay

demir, üniversite ve sa
nayi arasındaki diyaloğun 

ilerlediğini, önümüzdeki 
dönemlerde de daha da 
ilerleyeceğini söyledi. 
Özaydemir, "İşbirliğinin 
ilerlemesi için projeleri
miz var. Organize Sana
yi Bölgesi'nde bir Tek
noloji Geliştirme Bölgesi 
oluşturmayı düşünüyoruz. 

Burada kurucağımız şir

ketin işlerini de ATAP 
(Anadolu Teknoloji Araş
tırma Parkı Anonim 
Şirketi) yönetecek. Üni
versitede görev yapan 
hocalarımız sağlanan im
kan ve koşullarda çalışa

bilecekler. Böylece hem 
teknik hem de ekonomik 
işbirliği sağlanacak. Ayrı

ca üniversite öğrencileri 

de yararlanabilecekler. 
Kurulacak Sanayi Bölge
si' nde ~ocaların ve bi
zim bilgi birikimlerimiz 
birleşecek ve burada ye
ni bir takım yenilikler 
üretilecek" dedi. 

Savaş Öz.aydemir, 

Malzeme Bilimi ve Mü
hendisliği Bölümü'nden 
dört öğretim üyesinin , 
Sanayi Odası'nın gele
neksel ödüllerinde tekno
loji geliştirme ödülünü 
aldıklarını hatırlatarak, 

bundan son derece mut
lu olduğunu ve ilk kez 
bir üneversitenin 
l 985'den beri düzenlenen 
bu etkinlikte ödül aldığı

nı ifade etti. 

Sibel CEBE 

Yard. Doç. Dr. Turan 
Akman "Öğretmen Ör
gütleri" konulu bir kon
ferans verdi. Açılış ko
nuşmasını yapan Eğitim 
Bilimleri Bölümü Başka
nı Prof. Dr. Mustafa 
Sağlam, etkinlik amacı
nın ders programlarında 
yer almayan genelde de 

A nadolu Üniversitesi 'nin 
Radyosu Radyo A'nın 

weh sitesine. Junıp menü 
eklenerek erişim daha ko
lay hale getirildi. Sitedeki 
en önemli yenilik ise kayıt 
hölümünün açılması oldu. 
274 üyesı bulunan sitenin 
üyeleri, Popcom·un ödüllü 

meslek yaşamında daha 
çok gereksinilen konula
rın işlendiğini belirtti. 
Mesleki örgütlenmenin 
siyasal , toplumsal, hu
kuksal ve ekonomik bo
yutlarının bulunduğunu 

belirten Yard. Doç . Dr. 
Erkılıç , mesleki örgüt
lenme çağdaş demokrasi-

sorusunu yanıtlayarak 

AFM'den sinema davetiye
si kwaııahilecek ve Top 
10 için oy kullanabilecek
ler. Ayrıca Radyo A'nın 

süpriı.lerinden öncelikle 
üyeler haberdar edilecek. 
Güıel Sanatlar Fakültesi 
Doç. Hikmet Sofoğlu tara-

18 Nisan' a hazırlık toplantısı 
A nadolu Üniversitesi her 

yıl olduğu gıbı bu yılda 

liseli öğrencileri 18 isan·da 
spor salonunda konuk ede
celı.. Genel tanıtım öncesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Haluk Gürgen ve Basın ve 
Halkla ilişkiler Müdürü Öğr. 
Gör Kenan Şanlıer, stand 
açacak görevlilere organizas-

yon hakkında bilgi verdiler. 
Kongre Merkezi Mavi Sa

lon 'da 8 Nisan Salı gerçek
leşen toplantıda Prof. Dr. 
Haluk Gürgen bu tanıtımlan 

sayesinde üniversitemizi ter
cih eden öğrencilerin sayısı
nın yıldan yıldan arttığını 
söyledi. Prof. Dr. Gürgen ay
rıca, bu organiZc'l\yonda çalış-

maların etlı.in olaralı. ortaya 
çıkma\ında görevlilerin etkin 
olarak görevleıini en ıyi şe

kilde yerine getirmelerini ve 
açılacak olan stantların daha 
görsel olmasını istediklerini 
belirtti. 

Kenan Şanlıer ise üniversi
te tercihlerinin lisansta yüzde 
39'unun, önlisansta da yüıde 

50'sinin Anadolu Üniversite
si· ni tercih ettiğıni söyledi. 
Geçen yıl 7 bin öğrencinin 
spor salonundaki tanıtım top
lantısına katıldığını dile geti
ren Şanlıer, Eğitim Fakültesi. 
Açıköğretim Fakültesi ve İle
tişim Bilimlerı Fakültesi'nin 
stantlarının yoğun ilgiyle kar
şılandığının altını çizdi. 

nin gerek şartı olduğunu 

belirterek mesleki örgüt
lerin gözlenen olum uz
luklar, oligarşik yapılan

ma, finansal konularda 
kapal ı lık, üretimde ve
rimliliği arttırma konula
rında dinleyicilerine 
bilgi verdi. 

fından hazırlanan sitedeki 
linklerle. ziyaretçiler Rad
yo A 'nın özel programları 

ile ilgili bilgilerden. bir 
çok üniversite radyosu ve 
yabancı müzik yapan ulu
sal radyolara ulaşabiliyor. 

Çis, ALTAY 

Rektör Y,ırdınıcısı 

Prof. Dr. H.ıluk Giırgcn 

1 

düzenlediği konferans di
zileri devam ediyor. Bu 
etkinlikler çerçevesinde 
Başkent Üniversitesi Gü
zel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi Deka
nı Prof. Dr. Filiz Yeni
şehirlioğlu, 14 Mart Cu
ma günü Edebiyat Fakül
tesi toplantı salonunda 
bir söyleşi gerçekleştirdi, 

Prof. Dr. Yenişehirlioğ

lu, Balkanlar'da bir Os
manlı Kenti olan Yanya 
hakkında bilgiler vererek, 
bu kentteki Osmanlı 
Devleti'nin kültür, mima
ri ve tarihi açısından 

önemini dile getirdi. 
Prof. Dr. Yenişehirlioğ

lu, Yunanistan'ın Avrupa 
Birliği üyesi olduğu için 
bu değerlerini korumak 
durumunda olduğunu be
lirterek, İnsanların bağlı 
bulundukları yörenin, kül
türel mira !arını koruma
nın. ırk, dil, din gözet
meksizin bir insalık gö
revi olduğunu kaydetti. 

Yenişehirlioğlu söyleşi

de ayrıca. Yunanistan'da 
bulunan Osmanlı mirasla
rının karşılıklı anlayış 

çerçevesinde nasıl korun
ması ve sahip çıkılması 
gerektiğinden söz etti. 

Sanat Tarihi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ebru 
Parman, bölümün düzen
lediği konferansların de
vam edeceğini söyledi. 
22 Nisan'da Ortadoğu 
Teknik Üniversitesi'nden 
Prof. Dr. Ömür Bakırer 
"Selçuklularda malzeme 
ve teknik kullanımı " .29-
30 i san' da H acettcpe 
Üniversitesi'nden Doç . 
Dr. Sema Doğan "Bi
zansta Manastır Sistemi", 
Dr. Meryem Acara da 
"Bizans el sanatlarında 

tarihlendirme" konulu 
konferans verecek. 

Mevıut DEMIRCIOGLU 
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Voleybolcular Emlakbank'ı devirdi 
Bayan Voleybol takımı gittiği İstanbul deplasmanından galibiyetle döndü. 

T
ürkiye Bayanlar Vo
leybol 2. Lig' de mü
cadele eden Anadolu 

Üniversitesi Bayan Voley
bol takımı İstanbul' un 
güçlü ek ibi Ernlakbankspor' 
u yenerek galibiyet serisine 
bir yenisini daha ekledi. 
Maçın tamamında üstün bir 
oyun oynayan takımımız 

Emlakbank' I 3-1 yenmeyi 
başardı. Play-off'a katılma

yı garantileyen bayanları

mız diğer maçları da kaza
nıp bu ligi üst sıralarda bi
tirmek istiyor. 
Takımızın Antrenörü Şahin 

Çatma" Takırnımım iyi bir 
oyun oynadı. Zaten gücü
moüz ortada. Play- Off 
mücadelelerini kazanıp sü
per lig' eçıkmak istiyoruz" 
dedi. 

Levent BiDiL 

Karateciler şampiyonadan 
iki madalya ile döndü 

İstanbul'da düzenlenen Türkiye Üniversitelerarası Karate Birinciliği 'nde 
üniversitemiz sporcuları bir gümüş bir de bronz madalya kazandı. 

Türkiye üniversitelerarası 

Karate Türkiye Birincili
ği 27-30 Mart tarihlerinde 
İstanbul'da yapıldı. 30'a 
yakın üniversitenin kaıtıldığı 

zorlu şampiyondan Anadolu 
Üniversitesi, geçen yıl elde 
ettiği başarıyı koruyarak iki 
madalya ile döndü. 
Şampiyonada +60 kiloda 
Sema Veltan kumitede 
Türkıye ikincisi olarak 
gümüş madalya kazantrken, 
60kiloda Leyla Mutlu, kata
da üçünü sırayı aldı ve 
bronz. madalya elde etti. 

Antrenör İlhan Hoşyum
ruk, "Bu yıl üniversiteler 
çok iyi hazırlanıp gelmişler. 

Bazı kilolarda çeyrek finale 

kadar geldik. Fakat iyi bir 
mücadele vererek başarılı 

döndük ve bundan sonraki 
yıllarda daha iyi çalışıp 

üniversitemizin adını sporda 
da duyurmaya devam ede
ceğiz" şeklinde konuştu. 

Kuşak sınavı heyecanı 

Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu tesislerinde 
devam eden karate kursuna 
katılan sporcular, Karate 
Federasyonu 'nun düzenle
diği ve dört ayda bir yapı
lan ku ak terfi sınavına ka
tıldı !ar. 23 Şubat Paz.ar gü
nü yapılan sınava yaklaş ık 

30 sporcu katıldı. Sınav 
hakkında bilgi veren Antre-

nör İlhan Hoşyumruk, ye
tiştirdiği sporcuların dört 
aylık bir çalışma sonucun
da, yeni kuşaklara terfi et
melerinin mutluluğunu ve 
heyecanını yaşadıklarını ifa
de etti . Hoşyumruk, şu an
da 36 sporcunun sevgi ve 
saygı sporu olan karateye 
devam ettiğini belirterek, 
büyük küçük herkesi karate 
çalışmalarına beklediklerim 
bildirdi. 

Hoşyumruk 2. kademe 
antrenöıii oldu 

Anadolu Üniversitesi Ka0 

rate Antrenörü ve milli 
hakem İlhan Hoşyumruk, 
25 Mart günü 2. Kademe 

Antrenörlüğü'ne yükseldi. 
Hoşyumruk, aynı zaman

da siyah kuşak 3. Dan 
(San-Dan) kuşak sahibi. 

Halen Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu'nda ka
rate dersi veren ve yoğun 
ilgi gören Karate Sporu'nu 
üniversitemize ve Eskişe

hir'e sevdirdiğini söyleyen 
Antrenör Hoşyumruk, bu 
başarıda Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Coşkun Bayrak, 
diğer hocaların ve çalışma 

arkadaşlarınm da büyük 
payı olduğunu belirterek, 
teşekkür etti. 

Elif KILIÇASlAN 
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Eskrimcilerden 
bir ikincilik 

bir üçüncülük 
Türkiye Üniversitelerarası 

Eskrim şampiyonası 
üniversitemizde yapıldı. 

Üniversitelerarası spor müsabakal arı kapsamında ger
çekleşen eskrim şampiyonası Anadolu Üniversite
si'nde yapıldı. Şampiyonada ekibimiz, Bayanlar Epe' 
de takım halinde Türkiye üçüncüsü olurken. erkekler 
ferdi kılıç dalında Can Gülersoy da Türkiye ikincisi 
oldu. 

Üniversitemize plaket 

Türkiye Üniversietlerarası Fedarasyon Başkanı tara
fından yaptığı organizasyonlar nedeniyle üniversitemi
ze başarı plaketi verildi. Takımımızın sorumlusu 
Yard . Doç. Dr. Zeki Tümlü şampiyonaya katılan tüm 
üniversitlerin ihtiyaçlarının en iyi şekilde karşılandı

ğını belirterek, şampiyonanın çok güzel bi r havada 
gerçekleştiğini söyledi. 

BESYO'da 
tenis günleri 

Beden EQitimi ve Spor Yüksek okulu' da devam eden 
tenis kursu üyelere, tenis sporunu doQru ve zevkli bir 
biçinde yapmalarının yanında, tüm haftanın stresin-

den kurtulma imkanı saQlıyor. EQitmen Mehmet Aşıcı 
<>Qlu tarafından yürütülen kurslara kayıtlar devam edi· 

yor ve her yaştan insan katılabiliyor . 
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Çocukları tuvalet eğitimi için zorlamayınl 
Tuvalet eğitimine erken başlanmasının, tuvalet alışkanlığının kazanılma zamanını öne çekmediği belirtiliyor. 

r uvalet eğitimine erken 
başlamanın hem çocuk, 
hem de ebeveynler için 

stres kaynagı olabileceğine 

dikkat çekiliyor. Bu nedenle, 
çocukları tuvalet eğitimi için 
erken yaşlarda zorlamak aile
lerin amacına ulaşmasına yar
dımcı olmuyor. 

Toplam 400 çocuk üzerin
de yapılan bir araştırma. tu
valet eğitimine 27 aylıktan 

önce başlanan çocukların 10 
ila 14,5 ay içinde, bu yaştan 

daha sonra eğitime başlanan 
çocuklarınsa 5 ila 9,5 ay 
içinde tuvalet alışkanlığı ka
zandığı belirlendi. 

Kız çocukları tuvalet alış

kanlığını genellikle erkeklere 
göre daha erken kazanıyor. 
Bu yaş kızar için ortalama 
üç yaş. Erkekler ise kızları 

üç yaşından sonra bir kaç ay 
geriden izliyor. genelde er
keklerden daha erken kazan
dığını kaydetti. Buna göre, 
kızlar ortalama 3 yaşında, er
keklerse kızlardan 3 ay sonra 
tuvalet alışkanlığını kazam
yor. Uzmanlar, her çocuğun 
gelişiminin farklı olduğunu 

ve tuvalet alışkanlığının da 
buna göre değişkenlik göster
diğine işaret ediyorlar. 

Su içmeden su 
ihtiyacı karşılanabiliyor 

Her gün içilmesi önerilen 
sekiz bardak suyun besin
ler yoluyla da alınabile
ceği bildirildi. 
Nebraska Üniversitesi bi
lim adamları, yaptıkları 

araştırmada, deneklerin 
bir bölümüne günde se
kiz bardak su, diğer bölü
müne, sekiz bardak suya 
eşit sıvı içeren besin ve 
içecekler verdi. 
Deney öncesi ve sonrası 
yapılan idrar testlerinde, 
her iki grupta da hidrat 
açısından değişim olma-

dığı gözlendi. Nebraska 
Üniversitesi Beslenme Uz
manı Dr. Ann Granjean, 
besinlerde az miktarda 
bulunan su ile kahve, çay 
gibi içeceklerden alınan 
suyun, günlük önerilen 
sekiz bardak suyun yerini 
tutabildiğini söyledi. 

Hazırlayan : Çisi! ALTAY 

Kadınlar için kız arkadaş 
sevi.üliden daha önemli 
Kadınların çoğu, en yakın 
kız arkadaşlarına, eşlerinden 

daha çok önem veriyor. 
Alman Laura dergi inin 
GEWIS araştırma enstitü
süne yaptırdığı ankette 
kadınlar için kız arkadaş

ların sevgililerinden daha 
önemli olduğu ortaya çık

tı. 20 ila 45 yaşlarında 

toplam 1030 kadının ka
tıldığı ankette kadınların 
yüzde 92'si , eşleri ile en 
iyi kız arkadaşları arasın

da seçim yapmak zorunda 
kalırlarsa, eşlerini terk et
meyi tercih edeceğini be
lirtti. Anket sonuçlarına 

göre, kad111ların sadece 
yüzde 11 'i eşleri için or-

gan bağışı yapmaya razı 

olurken, yüzde 73'ü eşleri 

için kesinlikle din değiş

tirmeyeceğini açıkladı. 


